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08:19 Rymarksvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

08:38 Krystalgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

08:58 Stamholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

09:24 Park Alle  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

09:36 Kettegård Alle Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 

09:47 Rabarbervej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:15 Skolesiden  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 

10:19 Strandlodsvej Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

10:27 Bredgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 

10:57 Tirsbækvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

11:26 Solbjerg Plads  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 
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11:48 Snorresgade Ild i lastbil/bus Brand i elektronikaffald tømt fra kammeret på skraldebil. Slukket branden med et HT-rør. Skade-
stedet overdraget til politiet.  

11:58 Wittenberggade Redning Assistance til ambulancetjenesten.  

13:13 Ørestads Boulevard  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

14:51 Dronningens Tvær-
gade 

Færdselsuheld Lastbil påkørt parkeret bus, heraf omfattende materielskade samt oliespild. Ingen personskade. 
Skadestedet ryddet og efterfølgende overdraget til Københavns Kommune samt politiet.  

14:52 Linnésgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

16:14 Ejby Mosevej Ild i affald Brand i affaldssilo, slukket inden beredskabets ankomst. Foretaget eftersyn, intet at bemærke.  

16:15 Vester Voldgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

16:51 Njalsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

16:59 Gartnergade Ild i container Kraftig brand i en skurvogn, slukket med HT-rør. Eftersyn for eventuel brandspredning på nærlig-
gende skur, uden noget at bemærke. Skadestedet overdraget til politiet.  

18:23 Tuborgvej Elevatorstop En person hjulpet ud af defekt elevator.  

18:28 Sundholmsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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19:13 Hoffmeyersvej  Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

19:46 Ålekistevej Færdselsuheld Assistance til politiet.  

20:39 Munktoftevej Færdselsuheld To biler impliceret, heraf en person tilskadekommen. Sikret skadestedet og ryddet vejbanen for 
væsker og vragdele. Skadestedet overdraget til politiet.  

21:01 Bjernedevej First Responder Assistance til ambulancetjenesten.  

21:34 Fabrikmestervej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

01:25 Vester Voldgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

05:13 Sundholmsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

05:21 Amagerfælledvej Ild i skraldespand Brand i affald på vejen, slukket med et HT-rør.  
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